
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

2018-00147 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. RICARDO GARRIDO GOMEZ 

HANLLER FABIAN MONTIEL CASTILLO 
DIEGO ANDRES CAMPOS SANCHEZ 

TERESA DE JESUS CASTILLO DE GUTIERRE
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

ANDRES CAPERA
JOSE ALPINIANO ZULUAGA ZULUAGA 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. EDUARDO RUBIO MORALES

2021-00131
2019-00154

2020-00083
2017-00071

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO SE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO SE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2020-00018

2017-00123
2021-00127
2021-00126

2020-00001

OLGA LUCIA ESPINOSA DIAZ

2021-00130
2021-00065
2021-00022

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
JOSE ALVEIRO CARO ARIAS  Y  OTRO

DARIO EDILSON URIBE RODRIGUEZ 

EJECUTIVO SINGULAR

ECUTIVO HIPOTECARIO-MINIM  
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

RESP. CIVIL EXTRACONT

FRANCY ROCIO BAUTISTA PINTO
OSCAR EDUARDO DEVIA RUIZ
ENRIQUE PUERTO MARIN 

NOHEMI RAMIREZ RAMIREZ 
WIILIAM CORREDOR VEGA Y AMINTATERESA VEGA GARCIA  

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 25 DE 
OCTUBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
OTONIEL GARCIA 

LUIS ANTONIO MEDINA 
JOVIHER OVIEDO 

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2018-00146 EJECUTIVO SINGULAR 

RESP. CIVIL EXTRACONT2020-00088
EJECUTIVO SINGULAR 

PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR 

               FECHA DE AUTO: 22 OCTUBRE 2021                 ESTADO NUMERO: 00052
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