REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 22 OCTUBRE 2021 ESTADO NUMERO: 00052

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 25 DE OCTUBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2018-00146	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ANTONIO MEDINA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00088	OTONIEL GARCIA	JOVIHER OVIEDO	RESP. CIVIL EXTRACONT
2018-00147	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RICARDO GARRIDO GOMEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00131	TERESA DE JESUS CASTILLO DE GUTIERRI	ANDRES CAPERA	PERTENENCIA
2019-00154	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ALPINIANO ZULUAGA ZULUAGA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00018	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDUARDO RUBIO MORALES	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00083	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HANLLER FABIAN MONTIEL CASTILLO	EJECUTIVO SINGULAR
2017-00071	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DIEGO ANDRES CAMPOS SANCHEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00001	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NOHEMI RAMIREZ RAMIREZ	CUTIVO HIPOTECARIO-MININ
2017-00123	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	WIILIAM CORREDOR VEGA Y AMINTATERESA VEGA GARCIA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00127	BANCO AGRARIO SE COLOMBIA S.A.	OLGA LUCIA ESPINOSA DIAZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00126	BANCO AGRARIO SE COLOMBIA S.A.	DARIO EDILSON URIBE RODRIGUEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00130	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FRANCY ROCIO BAUTISTA PINTO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00065	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OSCAR EDUARDO DEVIA RUIZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00022	JOSE ALVEIRO CARO ARIAS Y OTRO	ENRIQUE PUERTO MARIN	RESP. CIVIL EXTRACONT

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA